（様式第１号）

宇都宮ブランド戦略ロゴマーク使用（変更）許可申請書

令和  年  月  日

宇都宮ブランド推進協議会長 宛

申請者 住所

名称

代表者（職氏名）

宇都宮ブランド戦略ロゴマーク（ＵＰ／住めば愉快だ）使用基準により，下記のとおり申請し

ます。なお，使用にあたっては使用基準を遵守します。

記

申
請
者

法人・団体名

所 在 地
〒

主な事業・

活動内容

※主な事業や活動内容が把握できる概要書（パンフ等）で代用できます

申
請
内
容

ロゴマークの

使用用途

※できる限り詳細に記入ください（事業の内容のわかる資料で代用できます）

※有料の事業・製作物等に使用する場合は，事業の企画書（価格や販売ルートなど

が分かるもの）等も添付してください

申請に関する

担当者連絡先

担当者  部 署

ＴＥＬ （   ） ＦＡＸ （   ）

e-mail